
 

 Proponente: Dirigente Amministrativo Data 06/06/2016 

                                                (Dirigenza, Servizio) Atto n. 34 

Oggetto:  Gara a trattativa privata per la vendita di un sollevatore a trazione 
elettronica usato - Carmeccanica TNBE 1229 AL e un transpallet 
marca Fongi Portata 25 q.li. 

 
Riferimenti a precedenti decreti:    

    

 
 

IL DIRGENTE AMMINISTRATIVO 

 

 

Ricordato che l’Assemblea dei Soci dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di 
Venezia con delibera n. 100 del 24 marzo 2015 ha approvato lo scioglimento della 
medesima a far data dal 1 aprile c.a. e contestualmente ha nominato il dott.  Paolo 
Marchiori quale liquidatore; 
 
Richiamato il Decreto del Liquidatore n. 2 del 29/04/2015 con il quale è stato delegato il 
Dirigente Amministrativo dott. Massimo Romano ad adempiere a quanto disposto dall'art. 
107 del Testo Unico degli Enti Locali, con particolare riferimento al comma d); 
 
Preso atto che a seguito delle procedure di liquidazione l'attività presso il deposito di Via 
della Pila, 40 - Marghera (Ve) è terminata, è opportuno alienare i macchinari per il 
sollevamento/spostamento dei materiali;  
 
Dato atto che è volontà dell'Apt di indire la trattativa privata con le modalità previste dal 
R.D. 23 maggio 1924 n. 827 e s.m.i secondo il metodo di cui agli art. 73 lett. C,  per la 
vendita di: 1 sollevatore a trazione elettronica usato - Carmeccanica TNBE 1229 AL ad un 
prezzo base di euro 1.500,00 (millecinquecento,00) e  e 1 transpallet marca Fongi Portata 
25 q.li. ad un prezzo base di euro 75,00 (settantacinque,00), prevedendo: che non 
saranno ammesse offerte inferiori al prezzo a base di gara e che tutte le spese per il 
passaggio di proprietà dei beni mobile saranno a carico dell’acquirente, come previsto 
dalle normative vigenti; 
 
tutto ciò premesso  
 

VISTO 

 
- - l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 
- la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59  in data 14 maggio 2007 

“Approvazione Regolamento di Contabilità”; 
- il Regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi; 
- l’art. 49 "Scioglimento" dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della 

Provincia di Venezia; 
- la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 326 del 31/10/2014, “Situazione 

Aziendale provvedimenti a seguito assemblea dei soci in data odierna”. Presa atto 
di situazione di crisi aziendale, autorizzazione scioglimento, messa in liquidazione 
conseguenti indirizzi; 



 

- la delibera dell’Assemblea dei Soci n. 100 in data 24 marzo 2015 “Scioglimento 
dell’Azienda Consortile ai sensi dell’art. 49 dello Statuto: deliberazioni inerenti e 
conseguenti”; nomina del Liquidatore nella persona del dott. Paolo Marchiori, poteri 
di cui al punto 4. 

 

 
DECRETA 

 
 
a) di approvare l’allegato avviso per la vendita 1 sollevatore a trazione elettronica 

usato - Carmeccanica TNBE 1229 AL, nello stato di fatto in cui si trova al prezzo 
minimo di alienazione, stabilito in € 1.500,00 (millecinquecento,00), dando atto che 
l'avviso sarà pubblicato dal giorno 07 giugno 2016 al giorno 27 giugno 2016 sul sito 
web dell'Apt;  
 

b) di approvare l’allegato avviso per la vendita dei beni mobili consistenti in e 1 
transpallet marca Fongi Portata 25 q.li, nello stato di fatto in cui si trova al prezzo 
minimo di alienazione, stabilito in € 75,00 (settantacinque,00), dando atto che 
l'avviso sarà pubblicato dal giorno 07 giugno 2016 al giorno 27 giugno 2016 sul sito 
web dell'Apt;  
 

c) di nominare: Responsabile del Procedimento il dott. Massimo Romano, 
Responsabile dell’Istruttoria il sig. Massimo Longega del Servizio Economato, 
Responsabile delle procedure tecniche (presa visione dei mezzi per lo spostamento 
di materiali, descrizioni tecniche, ecc.) il sig. Paolo Siebezzi Responsabile 
dell'Ufficio Tecnico. 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

dott. Massimo Romano 
                 firmato 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Decreto:  

34 

  Data 

  06 giugno 2016 

     

Note: 


